

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2

Číslo jednací: KUJL 17690/2024

Název veřejné zakázky:	„Transformace Domova Černovice – Lidmaň VI. - Jihlava“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení Ing. Martin Kocmánek – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 415, +420 564 602 214
E-mail:	mikeskova.j@kr-vysocina.cz ; kocmanek.m@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

narazil jsem na nesoulad PD a rozpočtu, kdy v PD je uvedeno nerezové zábradlí ocelové lávky a v rozpočtu je uvedeno jako žárově pozinkované.

V jaké povrchové úpravě jej tedy máme nacenit?

Odpověď:

Zadavatel upřesňuje specifikaci materiálu. Jedná se o nerez tak, jak je uvedeno v projektové dokumentaci. Dodavatel ocení nerezové zábradlí ocelové lávky.

Dotaz č. 2:

Co představuje položka č. 1 v části elektroinstalace - Materiál včetně montáže, Která má uvedené množství 1? Má se tato položka oceňovat?

Odpověď:

Položka je jen nadpis, dodavateli nebude oceňována. Zadavatel dále uvádí, že položky uvedené pod tímto nadpisem se zahrnují materiál včetně montáže.

Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek beze změny, tj. **do 28. 2. 2024 do 10:00 hod.**

V Jihlavě dne 14. 2. 2024

Ing. Zdeněk Berka
vedoucí Odboru majetkového
Krajský úřad Kraje Vysočina